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GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERT[F[CATE D
AERD Al CORSA S ABIBE.GV l;[{,F}_:s ,\?[ SXJ Ci'{_} {_\EC ,;{E(ﬂ ﬁg SA BECY i‘{,%sﬁ} SXI cig ,f}:c JECLl ﬁ:g i f: f& ES/AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 45#/310 X 67 OD00085 148
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [, \\ienag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 817 KG 11018572/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8138080/000120 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28830 25.09.2019 ESA0S02IEISSES WM
COMPOSICION QUIMICA M 4 i ¥ CE p
o l\%}n % % % %l %0 ‘%) %l lo % o ‘?E
0.083 1.055 0.027 0.017 0.099 0.275 0.013 0.019 0.077 0.191 0.002 0.305 0.001
COMPOSICION QUIMICA
(
0.029
PROPRIEDADES MECANICAS ’ - UTS/FU ¥s L
I lY UTféf e Wa l\/{lgaY mm
539 71.0 29.0 489.3 3784 200
59.3 71.0 28.5 498.2 398.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.77
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




